
 

 

_______________________________________ 

Comunicazione indizione gara 

 

 

 

 
 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

IDC_58_CUC 

Rev. 03 – 07.03.19 

Aggiornato 

14/04/2023 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 

Documento firmato digitalmente 

Spett.le UNIONE DEI COMUNI DELLA MEDIA VALLE CAMONICA 

    Via Stazione n. 15  

25044 Capo di Ponte (BS) 

      P.E.C.: unione.mediavallecamonica@pec.regione.lombardia.it  

Alle c.a. del R.U.P. Geom. Guerino Benaglio 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI “INTERVENTI PER LO 

SVILUPPO DEI PERCORSI CICLO-TURISTICI TRA ARTE, VIGNETI E INCISIONI RUPESTRI AI PIEDI 

DELLA CONCARENA” DA REALIZZARSI NEI COMUNI DI CAPO DI PONTE, CERVENO, LOSINE E 

ONO SAN PIETRO (BS) – CIG B25FA3DD1D. COMUNICAZIONE INDIZIONE GARA. 

 

Stimato R.U.P., in riferimento alla gara per l'affidamento dei servizi in oggetto, si riportano i dati relativi alla 

pubblicazione del bando della procedura: 

BANCA DATI NAZIONALE DEI CONTRATTI 

PUBBLICI 

INVIATO IL 08.07.2024 

ID APPALTO: a10a7daa-ebc2-468d-a383-c96088e9d4be 

ID AVVISO: eb0b4ccd-caa8-442b-a8ee-119ef85d890c 

SITO PROVINCIA DI BRESCIA 08.07.2024 

PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT SINTEL 08.07.2024 

ID 186269710 

DATA E ORA SCADENZA PRESENTAZIONE 

OFFERTE 

23 Luglio 2024 ore 18:00 

Le offerte pervenute saranno aperte il giorno 24 Luglio 2024 alle ore 9:00 presso la CUC Area Vasta Brescia 

sede Territoriale Distaccata della Valle Camonica (piazza F. Tassara n. 3, 25043 Breno – Ufficio Centrale Unica di 

Committenza 2° piano). 

Ringraziando per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

Breno, 08 Luglio 2024 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede Territoriale della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 

Allegati: 

- Disciplinare di gara 

- IDC_76_Pubblicazione documenti di gara 

mailto:cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it
mailto:unione.mediavallecamonica@pec.regione.lombardia.it

		2024-07-08T09:19:36+0000
	Gianluca Guizzardi




